
Partie 1

MS 45+ R5/R9 Silberfüchse St. Georgen E 11 Berger Kampfgeister E 13 Resultat

Einzel 2:6/4:6

Einzel 3:6/3:6

Einzel 2:6/5:7

Einzel 6:3/2:6/6:7

Doppel 6:4/6:4

Doppel 3:6/3:6

1 : 5

Partie 2

MS 45+ R5/R9 DIFIGIANO E 15 OLA KALA E 12 Resultat

Einzel 6:3/6:3

Einzel 6:1/6:0

Einzel 6:2/6:2

Einzel 6:0/6:0

Doppel 7:6/6:2

Doppel 6:1/6:2

6 : 0

Partie 2

WS 40+ R5/R9 Atemlos K 41 Die Schlagfertigen K 42 Resultat

Einzel 6:1/6:0

Einzel 6:2/3:6/7:6

Einzel 1:6/4:6

Einzel 7:5/2:6/6:7

Doppel 6:2/6:0

Doppel 4:6/4:6

4 : 2

Partie 1

WS 40+ R5/R9 Falki-Girls K 43 ladiesnight K 44 Resultat

Einzel 0:6/1:6

Einzel 1:6/0:6

Einzel 1:6/0:6

Einzel 1:6/2:6

Doppel 4:6/1:6

Doppel 0:6/1:6

0 : 6

Partie 2

MS 55+ R5/R9 XY H 28 The Speedy's H 27 Resultat

Einzel 4:6/2:6

Einzel 2:6/1:6

Doppel 4:6/4:6

0 : 3

Partie 2

MS 55+ R5/R9 TC Barolo H 25 Rosenberg H 26 Resultat

Einzel 6:4/6:2

Einzel 6:1/6:1

Doppel 6:2/6:2

3 : 0

1
2
:0

0

Kempter Susanne Roduner Marianne

Klaseva Aija Kern Andrea

Steingruber Fabiola Bernold Christina

Künzle Barbara Mikula Judith

Kempter Susanne/Klaseva Aija Roduner Marianne/Kern Andrea

Steingruber Fabiola/Künzle Barbara Bernold Christina/Mikula Judith

1
6
:3

0 Sprenger Urs Graf Ernst

Schaffer Heinz Fretz Christian

Sprenger Urs/Schaffer Heinz Graf Ernst/Fretz Christian

Sonntag, 6. November 2022

Sonntag, 6. November 2022

1
6
:3

0 Beck Ruedi Löpfe Martin

Hofmänner Ernst Stadler Manfred

Beck Ruedi/Hofmänner Ernst Löpfe Martin/Stadler Manfred

1
4
:3

0
Resultate

Inauen Patrick

Boltshauser Jürg

Müller Reto

Camenisch Ramon

Samstag, 5. November 2022

1
3
:0

0

Germann Heiner

Gemperle Paul

Sonntag, 6. November 2022

Ferranti Nunzio

Sutter Josef

Müller Reto/Camenisch Ramon

Ferranti Nunzio/Sutter Josef

Sonntag, 6. November 2022

Schellmoser Stefan

Oberlin Paul

Germann Heiner/Schellmoser Stefan

Gemperle Paul/Oberlin Paul

Flury Rolf

Bänziger Marcel

Bosshard Thomas

Flurini Marco

Flury Rolf/Wirth Simon

Bänziger Marcel/Flurini Marco

1
3
:3

0

Prinzing Heidi

Wettach Bea/Katkic Mandica

Schmid Regula/Fenk Manuela

Ameseder Anita

Rudics Jacqueline

Schmid Regula

Roelli Anita

Rudics Jacqueline/Roelli Anita

Wettach Bea

Katkic Mandica

Indermaur Vera

Indermaur Vera/Prinzing Heidi

Samstag, 5. November 2022

Boltshauser Guido

Leuzinger Peter

Inauen Patrick/Bruderer Marcel

Boltshauser Jürg/Appenzeller Peter


